» F No.1 Aprobado por el Contralor General de la Republica
egformulario.rdf

Sistema Integrado de Gestion Financiera. Entrada de Diario de Transacciones
(Utilizado para Contabilizar el Gasto Corriente, de Capital y pa:i:faﬁmdimf i
Doc.: 2018.0201.06.0004.2013-1 Aplicaciones Financieras) - 19314387-00800322752-SIGEF
SECCION 1 A: DATOS DE CABECERA SUPERIOR Numero y Version . 20131
Presupuesto Afio: 2018 Fecha Registro ;. 23/08/2018
Capitulo No. : 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Fecha Imputacién . 23/08/2018
SubCapitulo : 06 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
DAF : 01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
UE : 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS
SECCION 1 B: DATOS DE CABECERA MEDIANA Financiero : 5
Tipo de Transaccion : NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL Tipode Norma : 06
Desc.Norma : N/A
Etapa del Gasto " Prev. N Comp N Dev N Lib S Pag N Donacidn
Documento de Ref. : : 5045.0201-06-01-0004-2012 Préstamo
SECCION 1 C: DATOS DE CABECERA INFERIOR Totales por Moneda
Tipos de Gasto Valores Concepto PESOS DOMINICANOS Pesos Domini
Presupuesto ~ 91,370.56 Neto 91,370.56 91,370.56
No Presupuestario 0.00 Deducido 0.00 0.00
Institucional 0.00 Bruto 91,370.56 91,370.56
Total General 91,370.56
Agrupador - Nomina
Concepto © 911-NOMINA VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS
Coletilla : 911-NOMINA VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS

Cadigo Deuda

DOCUMENTOS DE RESPALDO

No. Documento Fecha de Respaldo  Fecha Vencimiento Monto Consumido Monto Total

24801 NOMINA 13/08/2018 02/09/2018 0.00 91,370.56
SECCION 1 D: BENEFICIARIOS

Beneficiario Monto Bruto Monto Deduccion Monto Neto

R430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911 91,370.56 0.00 91,370.56

SECCION 1 E: DATOS DE IMPUTACIONES _

Institucién  Programatica | Fuente Ubc. Geo | Especifico Snip
Zap-Dep-Daf-Ue Prg-Sprg-Pry-Act Fue-Fxp-Org Reg-Prov-Mun | CCP-Ref.Fun-Fun-Obj-1.Rec Snip-Tip Descripcién del Programa Total Sub-Total

3201-06—61-00()4 12-00-00-0001 10-0100-100 98-99-9999  2.1.1.5.04-1.3.02-001-00000-0000 ervicio Integral de Emergencias 91,370.56 91,370.56

SECCION 1 F: PIE DEL DOCUMENTO

Firmas Autorizadas para el

Respons. Unidad Ejecutofa Requhsable de Registro

Aprobacion Libramiento CGR



eg_form_arch_nromina.rdf

REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS .
Sistema Integrado de Gestion Financiera 2300872018 05:03
. Pagina 1 de 1

Periodo: 2018 19314384-00800322752-SIGEF
Periodo: 2018 Codigo Archivo: 24801

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Tipo Trans:  000167-001-NOMINA SUEL
SubCapitulo: 06  MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Fecha Némina:  13/08/2018

01  MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Nombre Archivo:  NSISTEMA 811C-
UE: 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS AOM20TBNB022.1.1.6.04111 .t

Pago Electronico
Medio de Pago:

Datos del Beneficiario

Tipo Documento: R RNC

Codigo
Beneficiario: 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911

Datos del Archivo Monto Bruto: 91,370.56 Documentos de Gastos:
Monto Descuentos: 0.00 .
Fecha Entrada: 13/08/2018 Monto Neto: 91,370.56 FrevCompromiso: 0201.06.01.0004.857
Fecha Proceso: 13/08/2018 Monto AFP Personal:: 0.00 Devengado: 0201.06.01.0004.2012
. Monto AFP Patronal: 000 \inramiento:  0201.06.01.0004.2013
Status: 06 LIBRAMIENTO Monto Riesqo Lab.: 0.00 . R )
GENERADO
Descripcion
911-NOMINA VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS
Observaciones

Archivo :2018-24801 Lineas procesadas :4 Lineas Imputacion :1 Lineas Empleados : 3 Lineas Deducciones : 0

Partidas
Instituciébn  Programética Fuente Ubc. Geo Especifico
Cap-SCap-UE Prg-Sprg-Pry-Act  Fesp-Org Reg-Prov-Mun CCP-Fun-0Obj Quincena 1 Quincena 2 Deducciones Importe
0201-06-0004 12-00-00-0001 0100-100  98-99.9999 2.1.1.5.04-1.3.02-00000 0.00 91,370.56 0.00 91,370.56
Totat: 0.00 91,370.56 0.00 91,370.56
Deducciones
Deduccion Tipo Doc. Cod.Beneficiario Nombre Importe

Total:



REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS

Sistema Integrado de Gestién Financiera

Periodo: 2018

Periodo: 2018 : i
—_— Codigo Archivo:
Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Tipo Trans.:

SubCapitulo: 06  MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Fecha Némina:

eg_form_arch_nomina.rdf
13/08/2018 04:51
Pagina 1 de 1

19264704-00800322752-SIGEF

24801
000167-001-NOMINA SUEL
13/08/2018

01 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
UE: 0004 SERVICIO INTEGRAL DE EMERGENCIAS

Nombre Archivo:

Medio de Pago:

Datos del Beneficiario

Tipo Documento: R RNC
Sodigo. 430146821 SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911

Beneficiario:

NSISTEMA_911C-
ADM201808022.1.1.5.04111.txt.txt

Pago Electronied

Datos del Archivo Monto Bruto: 91,370.56 Documentos de
Monto Descuentos: 0.00 i
Fecha Entrada: 13/08/2018 Monto Neto: 91,370.56 - revcompromiso: 0
. Monto AFP Personal.: 0.00 Devengado:
Fecha Proceso: 13/08/2018 Monto AFP Patronal: 0.00 | prarior
Status: 07 CERTIFICADO Monto Riesgo Lab.: 0.00 ’

Descripcion

911-NOMINA VACACIONES NO TOMADAS EX-EMPLEADOS

Observaciones

Archivo :2018-24801 Lineas procesadas :4 Lineas Imputacion :1 Lineas Empleados : 3 Lineas Deducciones : 0

Partidas
Institucid Prog atica Fuente Ubc. Geo Especifico
Cap-SCap-UE Prg-Sprg-Pry-Act  Fesp-Org Reg-Prov-Mun CCP-Fun-Obj Quincena 1 Quincena 2 Deducciones Importe
0201-06-0004 12-00-00-0001  0100-100  98-99-9989  2.1.1.5.04-1.3.02-00000 0.00 91,370.56 0.00 91,370.56
0.00 91,370.56 0.00 91,370.56
Total:
Deducciones
Deduccion Tipo Doc. Cod.Beneficiario Nombre Importe

Total:



o SisTEM NACIONAL
W e ATENCION
S 4 FMERBENCIAS
% ¥ SEGURIDAD

““Afio del Fomento de las Exportaciones”

2018-D04-1076

A . Lic. Daniel Omar Caamaio
Contralor General
Contraloria General de la Republica
Su despacho

Asunto . Solicitud de Pago Némina Final Vacaciones no
Disfrutadas del Personal Fijo Inactivo del Sistema
Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1

Fecha . 14 de Agosto del 2018

Remitido, cortésmente lo citado en el asunto, a favor del personal Fijo Inactivo
del Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1, por un valor
de Noventa y Un Mil Trescientos Setenta Pesos con 56/100 (RD$91,370.56),
correspondiente al pago de vacaciones no disfrutadas del afio 2017.

Muy atentamente,

DPA/Lb/md
L
%
e Av. Atiraham Lincoin & 69, Esguina Or. Nunez v Domnguez, La Julia. Distrito Nacienal, Repoblice Bominicana Q Av. Bartoiome Colon #60, Sentiago, Bepubilica Dominicana

BNC 4-30-19882-1 @ Santo Domingo: (609) 668-9911  Saentiago: [803] 587-9911 h.._'( contactn a911.gob.do @ www.S11.goh.do



.23/8/2018

https://sigef.hacienda.gob.do/sigef/temp/CBsUKWHUTeSqBqoREPIXecgea.html

Datos del Documento

Documento

Monto Nacional

Monto Moneda

Monto Consumido

Terminado - 2018-0201-06-0004-2013-NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD SOCIAL-02-

SEP-18

Concepto Agrupader: Nomina ; Fuente Esp.: 0100 ; Financiero

Libramiento ; Registrado: 23/08/2018 ; Imputado: 23/08/2018 ; Vencido: 02/09/2018

Esperando por la(s) firma(s) de: PENDIENTE RECIBIR EN CONTRALORIA,

ANALISTA CONTRALORIA, ESPERANDO AUTORIZACION ORDEN DE PAGO

Referencia  2018-0201-06-0004-2012-NOMINA SUELDOS SIN SEGURIDAD

Antcerior: SOCIAL-02-SEP-18

RD 91,370.56 - 0.00 = 91,370.56 Beneficiario:  SISTEMA INTEGRADO DE EMERGENCIAS Y SEGURIDAD 911
Inst:2018-0201-06-0004 Prg:12-00-00-0001 Fxp:0100 OF:100

RD 0.00 Partidas: CCP:2.1.1.5.04 FN:1.3.02 UG:98-99-9999 Obj:00000 IR:0000
Snip:N/A Tip:

RD 91,370.56 - 0.00 = 91,370.56

https://sigef.hacienda.gob.do/sigef/temp/CBsUKWHUTeSqBqoREPIXecgea.html

mn
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MINISTERIO DE [ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION

PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02

\/ FO DRL-00|
¢ MAPR

"Ano del Fomento de las Exportaciones"

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-1875503-2 Numero : 108377-2018
Nombre : JENNIFER ELIZABETH Tiempo Laboré 14 Afos
Apellido : PAREDES HERNANDEZ Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento ; 01/02/1989 Fecha de Salida : 25/04/2018
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacién  : 26/07/2018
Cargo : COORDINADORA Sueldo : $50,000.00
Departamento : Recepcién de Emergencias

Institucion . Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad, 91 |

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones |5 Dias 34,610.06
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Plblica

Total General RD$34,610.06 7

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptblica Dominicana, a los 26 dias
del mes de Julio, del afro Dos Mil Dieciocho (2018).

] P '
¢ Dra. Mariza de I{Cruz I&Iernéndez
e 7 . . . .
~+ Directora de la Direccion de Relaciones
-

ic. Ramén Ventura Camejo
inistro de Administracion Publica
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Edificio de Oficinas
Gubernamentales "Juan Pablo SGC = MAP
Duarte”, Piso N* 12

Tels: 809-682-3298 / B09-
687-4043 / 1-809-200-3297
(desde el interior sin cargo)

Faxs: 809-686-6652 / 809-




o SISTEMA NACIONAL
© 0 ATENCION
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%K ¥ SECUAIDAD

““Afio del Fomento de las Exportaciones”

No. 2018-D02-232

A : Lic. Ramon Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto - Solicitud calculo vacaciones
Jennifer Elizabeth Paredes Hernandez

Fecha : 25 de junio de 2018

Cortésmente, solicito el calculo vacaciones de la sefora Jennifer Elizabeth Paredes
Hernandez, cedula de identidad y Electoral nimero 001-1875503-2 quien trabajo en el
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 21 de abril
del 2014 hasta el 25 de abril de 2018, en la posicion de Coordinadora Recepcion de
Emergencias, con un salario mensual de Cincuenta Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$50,000.00). La Sra. Paredes quedd pendiente del disfrute de quince (15)
dias de vacaciones correspondiente al afio 2018.

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacién servicios laborales y copia de cedula.

Q Av. Abrsham Lincoln #69, Esquina Or, Nunez y Dominguez Le Julia, Distrito Nacione!, Repubica Dominicana Q Av. Bartolome Coldn /60, Santiaga, Repubiica Dominicana

RANEG 230248801 um Santo Oomingo:(609)656-9911  Santiago; (809) 5679911 RAed contactodg1gobdo @ www.311 gobdo



W sisiewn KIONAL misién:
® o oo | SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS iihepiid
) Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
Codigo: : : Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accién de Personal i
18 /01 /2018

A. DATOS GENERALES

1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: JENNIFER ELIZABETH PAREDES HERNANDEZ 2. CEDULA: 001-1875503-2

3. CARGO QUE DESEMPENA: COORDINADORA RECEPCION DE EMERGENCIAS 4. SUELDO: 50,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS 6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 21 DE ABRIL 2014

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

T

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 25 DE ABRIL 2018

B. NATURALEZA DE LA ACCION

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11.VACY LIC. 12. DISCIPLINA 13, SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
© Nomb. Ordinario © Ascenso © Vacaclones © Amonestaciones ©_Renuncia ©  Camblos de Nombres
© Nomb. Probatorio ° Reclasific. LICENCIAS © Suspensién © Terminacién Contrato o Reconocimiento
© Por contrato ©  Aumento sueldo © Especial © Desvinculacién PERMISOS
© Suplencia o Inter. © Traslado 2 Consueldo © Abandono ©  Paraestudios
© Reingreso ©  Sin sueldo @ Exclusién ° Por matrimonio
©  PorEnferm. © Fallecimiento L Fallecimiento de un Familiar
©  Por maternidad ° Invalidez ©  Otras
€  Porestudio © Jubliacién o Penslén

15. MOTIVACION DE LA ACCION

Por motivos de desarrollarse en otras dreas profesionales ;‘:ﬂ CoNTRﬁl{.&R‘,ﬁ‘LJA 0o
=Y
e
5%
| 4 hiai 7uid
=iy
oA |
\ RE\I o eia lnterng

\ Un'\dad de Auditot

C. FIRMAS
SUPERVISOR INMEDIATO: ARGADO DE AREA
v oy
N5 7 -‘-‘ ‘_g
DIRECTOR RECURSOS HU : WTGR DE AREA: M"’I £,

D enda

DIRECTOR INSTITUCIONAL:

MINISTRO PRESIDENCIA: =/ EMPLEADO: .~

FIN DEL DOCUMENTO Pag.1del



3 de abril de 2018
Santo Domingo, D.N.

Lic. Laura Lama
Directora de Recursos Humanos
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1

Estimado Lic. Lama:

He decido presentar mi formal renuncia como Coordinadora de Recepcion de Emergencias en el
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 9-1-1 con efectividad al 25 de abril
del 2018.

Esta renuncia responde a que quiero seguir desarrollandome y he decidido incursionar en otras
areas profesionales que son de mi interés, impidiéndome estas seguir laborando en la institucion.

Agradezco la oportunidad que me han dado de pertenecer a esta institucion y a su gran proposito,
me han aportado muchos conocimientos y me han permitido desempeifiar una labor que aporta a
mi sociedad.

Muchas gracias por la oportunidad dada.

Atentamente,

Jennifer Paredes
Cooidinadora de ecegcién de Emergencias
Nd i

/JA forada 001§ 55022
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MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
éggdm:TRACION

\&/ - | | FO DRL-00
3 MAP

Avanzamos para ti Version: 02

"Afo del Fomento de las Exportaciones”

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 001-1637938-9 Ndmero : 108341-2018
Nombre : EVELYN LISSET Tiempo Laboré 12 Afosy 8 Meses
Apellido : BAEZ BURGOS DE BELLO Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento  :20/02/198| Fecha de Salida : 10/05/2018

Sexo : Femeninio Fecha de Reclamacion  : 26/07/2018

Cargo . OPERADOR DE RECEPCION DE EMERGENCIAS Sueldo : $32,000.00
Departamento : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Institucién - Sistema Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad, 911

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto Y

Vacaciones 15 Dias 22,150.44 /
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Puablica

Total General RD$22,150.44

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Replblica Dominicana, a los 26 dias
del mes de Julio, del afio Dos Mil Dieciocho (2018).

T
s>

>
A

L

I;i‘czémén Ventura Cameijo New Dra. Mariza de I/ Cruz indez
Ministfo de Administracién Publica \ mpa® .~ Directora de la Direccion de Relaciones
o Laborales

. ) DOCUMENTO CONTROLADO
Edificio de Oficinas SGC i MAP

Gubernamentales "juan Pablo
Duarte”, Piso N° 12

Tels: 809-682-3298 / 809-
687-4043 / 1-809-200-3297
(desde el interior sin cargo)
Faxs: 809-686-6652 / B09-
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“Afio del Fomento de las Exportaciones”

No. 2018-D02-234

A : Lic. Ramén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo vacaciones
Evelyn Lisset Burgos Bello

Fecha : 25 de junio de 2018

Cortésmente, solicito el calculo vacaciones de la sefiora Evelyn Lisset Burgos Bello,
cedula de identidad y Electoral numero 001-1637938-9 quien trabajoé en el Sistema
Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 28 de septiembre del
2015 hasta el 10 de mayo de 2018, en la posicion de Operadora Recepcion de
Emergencias, con un salario mensual de Treinta y Dos Mil Pesos Dominicanos con
00/100 (RD$32,000.00). La Sra. Burgos quedd pendiente del disfrute de quince (15)
dias de vacaciones correspondiente al afio 2018.

mergencias y Seguridad 9-1-1

MB/mb
Anexos: Carta constancia, accién de personal, carta de terminacién servicios laborales y copia de cedula.

Q v, Abraham Lincain 469, Esquina Or. Nunez y Bominguez, La lulia, Distrito Nacionel, Repdbice Dominicana e Av. Bartolomé Colon #60, Santiago, Republica Dominicana

BNG  4-30-146821 @ Santo Domingo.(609)666-9011  Santegu:(609)567-8911  BARd contacto@SlLgon do @mmsugutmu



k. -4

SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS

Y SEGURIDAD 9-1-1

Fecha de Emisidn:
18/01 /2018

Codigo:
FO-RHH-RYS-01

Formulario de Accién de Personal

Versién: 01

Fecha Ultima
Actualizacidn:
18/01 /2018

A. DATOS GENERALES
1. NOMBRE (S} Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: EVELYN LISSET BAEZ BURGOS DE BELLO 2. CEDULA: 001-1637938-9

3. CARGO QUE DESEMPERA: OPERADORA DE RECEPCION DE EMERGENCIAS

4. SUELDO: 32,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS

6. LOCALIDAD: ZONA METRO

7. FECHA DE INGRESO: 28 SEPTIEMBRE 2015

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 10 MAYD 2018

B. NATURALEZA DE LA ACCION

9,DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11, VACY LIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
Nomb. Ordinario Ascenso Vacaciones Amenestaciones Renuncia Cambios de Nombres
Nomb. Probatorio Reclasific. LICENCIAS Suspensién Terminacién Contrato Reconocimiento
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Evelyn Lisset Baez Burgos

Santo Domingo Este, RD

10 Mayo 2018

Sefiores(as), Sistema Nacional De Atenciéon a Emergencias y Seguridad 911:

Por medio de la presente, quiero expresarles en primer lugar mi agradecimiento por
haberme permitido ser parte de tan importante institucién. Que se dedica ha hacer una
labor tan loable de ayudar a los ciudadanos, cuidandolos y brindandoles la asistencia que
necesitan.

Por otro lado, quiero hacer de su conocimiento mi desicién de renunciar a mi posicion de
recepcion de emergencias (Creole), por razones familiares.

Me siento triste por un lado. Por que me gustaba lo que hacia, ya que quienes me han
rodeado son personas luchadoras, trabajadoras, y dedicacas. Se que es una oportunidad
para el que se enfoca y trabaja de seguir avanzando. Por otro lado estoy complacida por
la oportunidad y segura de que por mi familia, mi hija que necesita de mi todas mis
atenciones, estoy tomando la mejor desicion.

Mil gracias y espero que sigan con éxito la labor que todos hacen y que se siga
expandiendo tan buen y necesario servicio.

Siempre agradecida y a sus ordenes ........

o1 - 10399359
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géz:f:&sinrr&%lsm CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

Avanzamos para ti Version: 02

"Afo del Fomento de las Exportaciones”

RNC.: 401-03674-6

Cédula : 402-2218419-0 Nimero : 108319-2018
Nombre : JUAN ANTONIO Tiempo Laboré :3  Afos
Apellido : MEJIA TAVAREZ Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento  : 19/11/1992 Fecha de Salida :22/05/2018
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacién  : 26/07/2018
Cargo : SUPERVISOR Sueldo : $50,000.00
Departamento : DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Institucién : Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad, 911

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 15 Dias 34,610.06
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Pablica

Total General RD$34,610.06 ~~

Nota; Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repdblica Dominicana, a los 26 dias
del mes de Julio, del afno Dos Mil Dieciocho (2018).
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A . L3 Dra. Mariza de la,Cruz Herndndez
Ministro de Administracion Publica /" Directora de la Diréccién de Relaciones

L,'rc/ Ramon Ventura Cameijo
MAP
Sreeiunt ™ Laborales

s , DOCUMENTO CONTROLADO
Edificio de Oficinas SGC i MAP

Gubernamentales "Juan Pablo
Duarte", Piso N° 12

Tels: 809-682-3298 / 809-
687-4043 / 1-809-200-3297
(desde el interior sin cargo)
Faxs: B09-686-6652 / 809-
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““Afio del Fomento de las Exportaciones”

No. 2018-D02-235

A : Lic. Ramoén Ventura Camejo
Ministerio de Administracion Publica (MAP)
Su Despacho

Asunto : Solicitud calculo vacaciones
Juan Antonio Mejia Tavarez

Fecha : 25 de junio de 2018

Cortésmente, solicito el calculo vacaciones del sefior Juan Antonio Mejia Tavarez,
cedula de identidad y Electoral nimero 402-2218419-0 quien trabajo en el Sistema
Nacional de Atencién a Emergencias y Seguridad 9-1-1 desde el 1 de mayo del 2015
hasta el 22 de mayo de 2018, en la posicion de Supervisor Linea de Ruido, con un
salario mensual de Cincuenta Mil Pesos Dominicanos con 00/100 (RD$50,000.00).
El Sr. Mejia qued6 pendiente del disfrute de quince (15) dias de vacaci
correspondiente al afio 2018.

o,

DIRECCION D
RECURSOS .
HUMANQOS

Q Av. Abrahem Lincaln #63, Esquina Dr. Nufiez y ominguez La Julia, Oistrito Necional, Repabiica Gominicana Q Av. Bartoloma Caldn #60 Santiago, Repubiica Dominicana

BNG +-30-14882-1 @ Santo Dominga:(B05)666-9911  Santiago: (609)567-9911 B contacto@91 gob.do @ whw 911 gob.do



H SISTEMA NACIONAL DE ATENCION A EMERGENCIAS e e oot
h Y SEGURIDAD 9-1-1
Versién: 01
Cédigo: Fecha Ultima
FO-RHH-RYS-01 Formulario de Accion de Personal A::u;lml’:m
18/01/2018

A. DATOS GENERALES
1. NOMBRE (S) Y APELLIDO (S) DEL EMPLEADO: JUAN ANTONIO MEJIA TAVAREZ 2. CEDULA: 402-2218419-0

3. CARGO QUE DESEMPERA: SUPERVISOR LINEA DE RUIDO

4. SUELDO: 50,000.00

5. DEPARTAMENTO: RECEPCION DE EMERGENCIAS (OPTIC)

6. LOCALIDAD: SANTO DOMINGO

7. FECHA DE INGRESO: 1 DE MAYO 2015

8. SUPERVISOR INMEDIATO: JUAN PABLO BURGOS

9. FECHA EFECTIVIDAD ACCION: 22 DE MAYO 2018

B. NATURALEZA DE LA ACCION

9.DESIGNACIONES 10.CAMBIO 11. VACY LIC. 12. DISCIPLINA 13. SEP. DEL SERV. 14. OTRAS ACCIONES
©  Nomb, Ordinario © Ascenso ©  Vacaciones © Amonestaciones ©_Renuncia ©  Cambics de Nombres
© Nomb. Probatorio © Reclasific. LICENCIAS © Suspensién © Terminacién Contrato b Reconocimiento
© Porcontrato ©  Aumento sueldo © Especial © Desvinculacién PERMISOS
© Suplencia o Inter. © Traslado ©  Consueldo @ Abandono e Para estudios
© Reingreso ©  Sin sueldo ©  Exclusién L Por matrimonio
©  PporEnferm. ©  Fallecimiento e Fallecimiento de un Familiar
©  Por maternidad ° Invalidez L Otras
© Pporestudio © Jubilacién o Pensién

15. MOTIVACION DE LA ACCION

Motivos Personales
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Santo Domingo, R.D.
22 de mayo del 2018

Sefiores
Sistema Nacional de Atencion a Emergencias y Seguridad 911
Ciudad.-

Via: Direccién de Recursos Humanos

Distinguidos sefiores:

Reciban un saludo muy afectuoso a la vez que les informo que dejo a su disposicion el puesto
que ocupo como Supervisor Linea de Ruido del Sistema 9-1-1 desde el 01 de mayo de 2015.

Esta decision es de indole personal.
Agradezco las atenciones y trato recibido durante este tiempo.

Sin méas nada por el momento, me despido

Muy atentamente,

JuapyARténio Mejia Tavarez
Cedula: 402-2218419-0
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